
<8769> AST Trittau (Trittau – Hamfelde – Dahmker – Köthel – Hohenfelde)
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
60 60 60

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Trittau, Famila ab 7.22 21.22 22.27 23.27 9.22 20.22 11.22 20.22
Trittau, Rudolf-Diesel-Straße   | 7.23 21.23 22.28 23.28 9.23 20.23 11.23 20.23
Trittau, Alter Bahnhof   | 7.25 21.25 22.30 23.30 9.25 20.25 11.25 20.25
Trittau, Alter Markt   | 7.26 21.26 22.31 23.31 9.26 20.26 11.26 20.26
Trittau, Rathaus   | 7.27 21.27 22.32 23.32 9.27 20.27 11.27 20.27
Trittau, Vorburg   | 7.29 21.29 22.34 23.34 9.29 20.29 11.29 20.29
Trittau, Hamburger Straße   | 7.30 21.30 22.35 23.35 9.30 20.30 11.30 20.30
Hamfelde (Stormarn), Waldeslust   | 7.33s 21.33s22.38s23.38s 9.33s 20.33s 11.33s 20.33s
Hamfelde (Stormarn), Schulstraße   | 7.34s 21.34s22.39s23.39s 9.34s 20.34s 11.34s 20.34s
Hamfelde (Stormarn), Hofstraße   | 7.35s 21.35s22.40s23.40s 9.35s 20.35s 11.35s 20.35s
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich   | | | | | 9.36s 20.36s 11.36s 20.36s
Dahmker, Wiesenredder   | 7.38s 21.38s22.43s23.43s 9.38s 20.38s 11.38s 20.38s
Basthorst, Kirche   | | | | | 9.41s 20.41s 11.41s 20.41s
Basthorst, Feuerwehr   | | | | | 9.42s 20.42s 11.42s 20.42s
Mühlenrade   | 7.43s 21.43s22.48s23.48s 9.46s 20.46s 11.46s 20.46s
Köthel (Lauenburg), Kirche   | 7.45s 21.45s22.50s23.50s 9.48s 20.48s 11.48s 20.48s
Köthel (Lauenburg), Billenhof   | 7.46s 21.46s22.51s23.51s 9.49s 20.49s 11.49s 20.49s
Köthel (Stormarn), An der Bille   | 7.47s 21.47s22.52s23.52s 9.50s 20.50s 11.50s 20.50s
Köthel (Stormarn), Mitteltor   | 7.48s 21.48s22.53s23.53s 9.51s 20.51s 11.51s 20.51s
Hohenfelde, Abzweigung Linau   | 7.52s 21.52s22.57s23.57s 9.55s 20.55s 11.55s 20.55s
Hohenfelde, Stahmer an 7.53 21.53 22.58 23.58 9.56 20.56 11.56 20.56

s  nur zum Ausstieg

Anruf-Sammel-Taxi (AST):
Bestellen Sie das AST mindestens 30 Min. vor der gewünschten Abfahrtzeit unter der Tel. 041 54/8985962. Das AST holt Sie an der gewünschten Haltestelle 
zu den angegebenen Fahrtzeiten in den Gemeinden Dahmker, Hamfelde (Stormarn), Hohenfelde und Köthel ab. Bitte geben Sie bei Ihrem Anruf unbedingt an, 
dass Sie mit dem AST fahren möchten, und geben Sie die Abfahrtszeit, die Abfahrtshaltestelle, Ihr Fahrtziel und die Anzahl der mitfahrenden Personen an. 
Gruppen ab 5 Personen melden sich einen Tag vorher an. Bei stärkerer Nachfrage können die Abfahrtszeiten geringfügig abweichen. 
Aussteigen können Sie in den bedienten Gemeinden an jedem beliebigen Ziel. Das AST fährt Sie also direkt bis vor die Haustür.

Fahrpreise:
Erwachsene 3,70 Euro, Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber 3,00 Euro, schwerbehinderte Fahrgäste frei 
Hamfelde (Stormarn): für HVV-Zeitkarten-Besitzer, deren Karten in diesem Bereich gültig sind, ist keine Zuzahlung erforderlich

Heiligabend und Silvester kein Betrieb



<8769> > AST Trittau (Hohenfelde – Köthel – Dahmker – Hamfelde – Trittau)
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
60 60 60

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Hohenfelde, Stahmer ab 5.39 6.29 6.59 22.59 9.02 20.02 11.02 20.02
Hohenfelde, Abzweigung Linau   | 5.40 6.30 7.00 23.00 9.03 20.03 11.03 20.03
Köthel (Stormarn), Mitteltor   | 5.44 6.34 7.04 23.04 9.07 20.07 11.07 20.07
Köthel (Stormarn), An der Bille   | 5.46 6.36 7.06 23.06 9.09 20.09 11.09 20.09
Köthel (Lauenburg), Billenhof   | 5.48 6.38 7.08 23.08 9.11 20.11 11.11 20.11
Köthel (Lauenburg), Kirche   | 5.49 6.39 7.09 23.09 9.12 20.12 11.12 20.12
Mühlenrade   | 5.51 6.41 7.11 23.11 9.14 20.14 11.14 20.14
Basthorst, Feuerwehr   | | | | | 9.18 20.18 11.18 20.18
Basthorst, Kirche   | | | | | 9.19 20.19 11.19 20.19
Dahmker, Wiesenredder   | 5.56 6.46 7.16 23.16 9.22 20.22 11.22 20.22
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich   | | | | | 9.24 20.24 11.24 20.24
Hamfelde (Stormarn), Hofstraße   | 5.59 6.49 7.19 23.19 9.25 20.25 11.25 20.25
Hamfelde (Stormarn), Schulstraße   | 6.00 6.50 7.20 23.20 9.26 20.26 11.26 20.26
Hamfelde (Stormarn), Waldeslust   | 6.01 6.51 7.21 23.21 9.27 20.27 11.27 20.27
Trittau, Hamburger Straße   | 6.04 6.54 7.24 23.24 9.30 20.30 11.30 20.30
Trittau, Vorburg   | 6.05s 6.55s 7.25s 23.25s 9.31s 20.31s 11.31s 20.31s
Trittau, Rathaus   | 6.07s 6.57s 7.27s 23.27s 9.33s 20.33s 11.33s 20.33s
Trittau, Alter Markt   | 6.08s 6.58s 7.28s 23.28s 9.34s 20.34s 11.34s 20.34s
Trittau, Alter Bahnhof   | 6.09s 6.59s 7.29s 23.29s 9.35s 20.35s 11.35s 20.35s
Trittau, Rudolf-Diesel-Straße   | 6.11s 7.01s 7.31s 23.31s 9.37s 20.37s 11.37s 20.37s
Trittau, Famila an 6.12 7.02 7.32 23.32 9.38 20.38 11.38 20.38

s  nur zum Ausstieg

Anruf-Sammel-Taxi (AST):
Bestellen Sie das AST mindestens 30 Min. vor der gewünschten Abfahrtzeit unter der Tel. 041 54/8985962. Das AST holt Sie an der gewünschten Haltestelle 
zu den angegebenen Fahrtzeiten in den Gemeinden Dahmker, Hamfelde (Stormarn), Hohenfelde und Köthel ab. Bitte geben Sie bei Ihrem Anruf unbedingt an, 
dass Sie mit dem AST fahren möchten, und geben Sie die Abfahrtszeit, die Abfahrtshaltestelle, Ihr Fahrtziel und die Anzahl der mitfahrenden Personen an. 
Gruppen ab 5 Personen melden sich einen Tag vorher an. Bei stärkerer Nachfrage können die Abfahrtszeiten geringfügig abweichen. 
Aussteigen können Sie in den bedienten Gemeinden an jedem beliebigen Ziel. Das AST fährt Sie also direkt bis vor die Haustür.

Fahrpreise:
Erwachsene 3,70 Euro, Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber 3,00 Euro, schwerbehinderte Fahrgäste frei 
Hamfelde (Stormarn): für HVV-Zeitkarten-Besitzer, deren Karten in diesem Bereich gültig sind, ist keine Zuzahlung erforderlich

Heiligabend und Silvester kein Betrieb


